



UNGDOMSLEDARSTIPENDIUM 2014

Stockholms idrottsnämnd delar varje år ut stipendier till personer som varit aktiva som barn- och ungdomsledare inom det lokala föreningslivet i Stockholms stad. Ledare som gjort insatser, som enligt idrottsnämndens bedömning, borde uppmärksammas och belönas. Personen som nomineras ska inte vara anställd i föreningen utan ha uppdraget som barn- och ungdomsledare på sin fritid. Det betyder inte att personen ska vara barn eller ungdom själv utan ledare för barn- och ungdomar.

Stipendierna avser barn- och ungdomsverksamhet inom Stockholms stad. Stipendierna tillfaller stipendiaten och den förening som stipendiaten verkar inom och är inte förbundna med några villkor.

Stipendiet delas ut till 13 stipendiaten varav tre är riktade till ungdomsledare inom handikappföreningar eller annan förenings handikappverksamhet. Stipendiesumman på 10000 kr delas lika mellan stipendiaten och föreningen.

Förslag om stipendiaten kan skickas in av föreningar, distriktsorganisationer, specialdistriktsförbund och stadsdelsförvaltningar.

Nomineringen ska, förutom stipendiatens namn, personnummer och adress, innehålla en beskrivning av stipendiaten och de insatser som hon/han gjort som ungdomsledare och hur länge hon/han varit verksam som ledare i föreningen. Beskrivningen ligger till grund för kommitténs beslut. Nomineringen ska ske på speciell blankett som bifogas. Blanketten finns även att hämta på idrottsförvaltningens hemsida, www.stockholm.se/KulturFritid/foreningsliv/Aktuellt

Stipendiekommittén består av två ledamöter från idrottsnämnden samt en tjänsteman från idrottsförvaltningen. Utsedda stipendiaten samt alla förslagsställare meddelas om kommitténs beslut under hösten efter att ärendet presenterats i idrottsnämnden. Beslut om utsedda stipendiaten meddelas även på idrottsförvaltningens hemsida.

Nomineringsförslag för år 2014 skickas med komplett ifylld blankett till e-postadress foreningar.stockholm@stockholm.se alternativt till Stockholms idrottsförvaltning, Box 8313, 104 20 STOCKHOLM senast den **31maj 2014**, märkt Ungdomsledarstipendium

Frågor rörande stipendierna besvaras av Kristina Köhler, tfn: 08-508 27 910.